
Vapaussodan Tampereen Seudun Perinneyhdistys ry               

                                   

               Jäsenkirje 20.1.2024 

 

 

Arvoisa Vapaussodan Tampereen Seudun Perinneyhdistys ry:n jäsen! 

Uusi vuosi on alkanut kuin vanhan ajan talvi lumisena ja kovin pakkasin. Jos on talvessa perinteitä, 

niin sitä on myös yhdistyksemme toiminnassa. Toimintavuosi alkaa niin Tammisunnuntain 

kirkkoillalla kuin kunniakäynnillä Suinulan muistomerkillä. Kerhoillat jatkuvat Vaskitähdessä, 

kokoustamme, retkeilemme ja matkailemme sekä osallistumme Perinneliiton toimintaan. Uuttakin 

on tarjolla, kun MPK:n kanssa 16.3. järjestämme yhteistyössä Arjen turvallisuus -kurssin. 

 

TALVI- JA KEVÄTKAUDEN TAPAHTUMIA: 

Tammisunnuntaina 28.1.2024 klo 18.00 kirkkoilta Tampereen Tuomiokirkossa 

näyttävine lippulinnoineen, puhe pastori Anu Mätäsniemi. Kutsu ohessa. 

 

Keskiviikkona 31.1.2024 klo 14.00 kunniakäynti Suinulan muistomerkillä yhdessä 

TAMK:n opiskelijoiden kanssa, puhe Jouni Koskela. 
 

VUOSIKOKOUSKUTSU 

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidetään tiistaina 5.3.2024 klo 17.30  

Paikka: Ravintola Vaskitähti, Hatanpään puistokuja 22, Tampere. 

Kokouksen jälkeen runoilta: Antti Punkari, yleisöllä mahdollisuus esittää runoja.  

 
Lauantaina 16.3.2024 klo 9.20–16 Arjen turvallisuus -kurssi Satakunnan 

Lennostossa Pirkkalassa. Ohjelmassa erityisesti varautumista niin kotona kuin 

lähiympäristössä. Hinta vain 15 euroa, joka sisältää opetuksen ja tarjoilut. 

Ilmoittautumiset 10.3. mennessä: 

https://koulutuskalenteri.mpk.fi/Koulutuskalenteri?unit_id=1  

(laita hakuun Arjen turvallisuuskurssi). Kurssin ohjelma ohessa. 

 

Jos sinulla ei ole netti-ilmoittautumismahdollisuutta, niin voit ilmoittautua Jounille. 

30 nopeinta pääsee mukaan. 
 

Tiistaina 2.4.2024 klo 17.30 Vaskitähdessä kerhoilta, missä saamme tutustua 

sotaperinteen keräilijä Tuomo Puurusen merkittävään kokoelmaan. 

 

Lauantaina 18.5.2024 Kesäpäivä- ja kulttuuriperintöretki:  

Vapaussodan Perinneliiton kesäpäivä Porin prikaatin Niinisalon varuskunnassa + 

oman maakunnan iltaretki 
 

https://koulutuskalenteri.mpk.fi/Koulutuskalenteri?unit_id=1


Yhteiskuljetusbussilla lähtö noin klo 7.30 Tampereelta, noin klo 9–16 Kesäpäivä 

ilmoittautumisineen ja tilaisuuksineen Niinisalossa (tarkempi ohjelma myöhemmin). Sitten käymme 

Ikaalisten vanhassa kauppalassa, tutustumme Hämeenkyrössä Osaran maaseutuoppilaitoksen 

toimintaan (SASKY) ja Mannanmäen näkötorniin, takaisin Tampereella olemme noin klo 20.  

Tarkempi ohjelma hintatietoineen myöhemmin, mutta nyt jo alustavat 

ilmoittautumiset Riitalle.  

 

Torstai-sunnuntai 5.–8.9.2024 Viron kolmen saaren kierros:  

Kihnu - Vormsi – Naissaari 
Asiantuntevan matkanjohtaja Tuomo Juntusen johdolla tulossa upea sotahistoria- ja 

kulttuuriperintömatka Viroon ja sen kolmelle saarelle palvelevan matkatoimisto Tuovisen kanssa. 

Pääsemme kohteisiin, joihin ei tavallisilla matkatoimistomatkoilla pääse. Varaa jo kalenteriisi. 

Tarkempi ohjelma hintoineen myöhemmin.  

Alustavat ilmoittautumiset Riitalle. 
 

Kunniakäynnit la 24.2. Kalevankankaalla Virossa kaatuneiden vapaussoturien muistomerkillä, 

su 25.2. Pirkkalassa Jääkäripatsaalla, pe 15.3. Ruoveden Väärinmajalla Mannisen muistomerkillä, la 

6.4. Kalevankankaalla Vapaussoturien muistomerkillä ja Ruotsalaisen Prikaatin muistomerkillä, to 

16.5. Vapaudenpatsaalla Hämeenpuistossa, su 19.5. Kaatuneitten muistopäivänä Kalevankankaalla 

ja Suinulassa, ti 4.6. Puolustusvoiman lippujuhlapäivänä Kalevankankaalla ja 

Mannerheiminkalliolla. (Seuraa myös Aamulehden menopalstoja ja Vapaussoturin tapahtumia). 

 

Tervetuloa tilaisuuksiin ja retkille! 

                    

Kevättä kohden -terveisin: 

Jouni Koskela   Riitta Sompa-Hokkanen 

puheenjohtaja   sihteeri 

050 527 2129   040 563 3228 

perhe.koskela@gmail.com   riitta.sompa-hokkanen@hotmail.com       

              vapaussodanperinne.yhdistysavain.fi 


